— ea quae in Versaliensi Consilio agitan
tur, iisdem adversa, B. P. memorat et 
quae ipse ad haec vitanda feliciter per 
Legatum suum perfecerit, 259. 

— circa illas, v. etiam Benlloch, De Teil, 
Kassiepe, Missa, Orientalis ecclesia, Ter-, 
rae Sanctae. 

Monacensis et Frisingensis archiepiscopus, 
una cum ceteris episcopis Bavariae, epi
stolam accipit, qua B. P. rescribit com
muni epistolae ex Frisingensi coetu 
datae, 411. 

Moniales: circa earum dependentiam ab 
Ordinariis in Gallia et Belgio, 240. 

— circa ritus in earum professione ser
vandos, 323. 

Myconensis ecclesia, v. Naxiensis. 

Naxiensis metropolitana ecclesia : ei uniun
tur sedes Tinensis et Myconensis, 263. 

Nicolas P. quidam, ignotus S. C. pro Ec
clesia orientali, licentia caret colligendi 
eleemosynas pro pueris orientalibus, etc., 
365. 

Nomen antistitis in canone, v. Missa. 
« Novae Antuerpiae » vicariatus apostolicus 

constituitur, a vicariatu apostolico Congi 
Belgici dismembratus, 228. 

Novitii servitio militari adscripti, v. Reli
giosi. 

O 

O' Connor Patritius Ioseph, episcopus Amig-
dalensis, epistolam accipit gratulatoriam 
ob templum cathedrale a fundamentis 
excitatum, 376. 

Oblati Missionarii Immaculatae Mariae 
Virg., v. Kassiepe. 

Ogier Iacobus, sacerdos moderator sodali
tatis « Pro Pontifice et Ecclesia » epi
stolam accipit, qua B. P. de oblata pe
triana stipe gratias agit et de aucta pia 
unione gratulatur, 275. 

Olivetana Congregatio, v. Parodi. 

Ordinarii quidam designantur pro appella
tione a metropolitis, 44-, 45, 52, 180, 279, 
280, 324, 348, 349, 415. 

— quaedam facultates illis iam concessae 
usque ad sex menses post pacem signa
tam, 120, v. Valor, Alienatio, Sanatio. 

Orientale Institutum, v. Missiones. 
Orientalis Ecclesia: maxima de ea Sum

morum Pontificum sollicitudo, 97. Pro 
ea S. Congregationem peculiarem B. P. 
constituit, 98, atque Institutum pontifi
cium, 99; ad maiorum molem levandam 
durante bello opem pro viribus contulit, 
praesertim pro Armeniae, Syriae, Libani 
incolis, 99; pro pueris Armeniae altrix 
domus ConstantinopoIi constituta, 99; 
cura pro christianis Russico iam impe
rio subiectis, 100, v. Nicolas. 

P 

Palaestina, v. Loca Sancta. 
Pallii (S.) expostulatio et concessio, 106, 

261. 
Paroeciae: de earum provisione in Lusi

tania, 237. 
— quasi: de earum natura' apud quasdam 

dioeceses post C. I. C. promulgationem, 
346. 

Parochi: eorum ad matrimonium validum 
necessaria praesentia, 470; de eorum 
translatione, 318 sqq. 

Parochiales fines determinare Episcopi est ; 
149; de iisdem quaestiones variae, 
150 sqq., 469 sqq.